
 

 

PALACOS JAPAN Division / AquaMed Japan, Inc.  
1-8-17, Yaesu, Chuo-ku, Tokyo JAPAN TEL: 03-6262-3614 / URL: https://palacos.jp 

2022 年 11 ⽉ 21 ⽇ 
お取引先様各位 

パラコス ジャパン事業部 
アクアメッド ジャパン株式会社 

東京都中央区⼋重洲 1-8-17 
TEL: 03-6262-3614 

 

 「パラミックス バキュームミキシングシステム」 デザイン(⾊)変更のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、誠にありがとう
ございます。 

さて、弊社で販売しております「パラミックス バキュームミキシングシステム」ですが、原材料不⾜の影響 
により、⼀時的に製品外側のトレイの⾊が変更となります。変更の詳細は下記写真よりご確認下さい。 
変更による製品の品質や性能への影響はございません。またカタログ番号および JAN コード、価格等の
変更もございません。 

変更後の製品は 2022 年 11 ⽉より随時納品させて頂きます。つきましては、従来の製品と混在する
可能性がございますため、予めご了承下さい。 

ご迷惑おかけし申し訳ございませんが、ご理解とご協⼒を頂けますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
従来のトレイ(緑⾊)                変更版(薄い⻘⾊) 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※内部のトレイは従来通り緑⾊です 
 

以上 
営業担当： 佐々⽊ 

 


